НПД№25

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 38

О внесении изменений в постановление от 17.05.2011 №70 «Об исполнении Решения

Совета депутатов Ленинского муниципального района от 20.04.2011 №3/60»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 17.05.2011 № 70, в котором приложение № 2

изложить в новой редакции (приложение №1) .

2. Постановление администрации Ленинского муниципального района от 07.09.2015

№ 1361 считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В.

Глава Ленинского

муниципального района           О.В. Хромов

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Якуничкиной Е.В., Китаевой Г.В., членам

комиссии,  в газету «Видновские вести», на официальный сайт администрации.

2

НПД№25

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

Московской области

От 15.01.2018 №38

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по назначению доплаты к пенсии

бывшим работникам бюджетной сферы Ленинского муниципального района

Председатель комиссии  - Волков Дмитрий Владимирович, первый заместитель главы

администрации Ленинского муниципального района;

Заместитель председателя

комиссии    - Якуничкина Елена Владимировна, начальник управления

внутренней политики администрации Ленинского

муниципального района

Ответственный секретарь  - Ефимова Светлана Игоревна, главный специалист отдела

по социальным вопросам администрации Ленинского

муниципального района

Члены комиссии:    - Евдокимова Любовь Ивановна, заместитель начальника

бюджетного отдела финансового управления администрации

Ленинского муниципального района

- Барсук Виктор Иванович, главный врач государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Московской

области «Видновская районная клиническая больница»

- Морозова Алла Алексеевна, начальник отдела по

организационной работе и строительству управления

образования администрации Ленинского муниципального

района

- Шевлякова Любовь Вячеславовна, главный эксперт

правового управления администрации Ленинского

муниципального района

- Омарова Ольга Павловна, заместитель начальника

управления по делам молодежи, культуре и спорту

администрации Ленинского муниципального района